
"Денсаулық жағдайына байланысты балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін 
құжаттарды қабылдау" мемлекеттік қызмет көрсету ережесі
ұзақ уақыт бойы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына бара алмайды "(бұдан 
әрі-қағидалар)
1. Жалпы ережелер
1. Осы "денсаулық жағдайы бойынша ұзақ уақыт бойы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта 
білім беру ұйымдарына бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін 
құжаттар қабылдау" мемлекеттік қызмет көрсету қағидалары (бұдан әрі-қағидалар) Қазақстан 
Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі Заңының 10-бабының 1) тармақшасына сәйкес 
әзірленді "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" (бұдан әрі – Заң) және оны ұсыну тәртібін 
айқындайды.
2. Осы Қағидаларда мынадай ұғым пайдаланылады:
1) проактивті қызмет-көрсетілетін қызметті берушінің бастамасы бойынша көрсетілетін қызметті 
алушының өтінішінсіз көрсетілетін мемлекеттік қызмет.

3. "Денсаулық жағдайы бойынша ұзақ уақыт бойы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім 
беру ұйымдарына бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін 
құжаттарды қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызметін (бұдан әрі – мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет) Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдары (бұдан әрі-көрсетілетін қызметті 
беруші) көрсетеді.
2. Мемлекеттік қызмет көрсету тәртібі
4. Мемлекеттік қызметті алу үшін жеке тұлға (бұдан әрі - көрсетілетін қызметті алушы) 
көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесіне және/немесе "электрондық үкімет" веб-порталы 
арқылы жүгінеді www.egov.kz.
Қызмет көрсету процесінің сипаттамаларын, нысанын, мазмұны мен нәтижесін қамтитын 
мемлекеттік қызмет көрсетуге қойылатын негізгі талаптар, сондай-ақ мемлекеттік қызмет 
көрсетудің ерекшеліктерін ескере отырып, өзге де мәліметтер "денсаулық жағдайы бойынша ұзақ 
уақыт бойы үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды қабылдау" мемлекеттік 
қызмет көрсетуге қойылатын негізгі талаптардың тізбесінде келтірілген осы Қағидаларға 1-
қосымшаға сәйкес бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына бару.
 
Көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі арқылы құжаттар топтамасын ұсынған кезде көрсетілетін 
қызметті беруші өтініш пен құжаттар топтамасын қабылдайды және көрсетілетін қызметті 
алушының құжаттарын көрсетілетін қызметті берушінің басшысына береді. Көрсетілетін қызметті 
берушінің кеңсе қызметкері көрсетілетін қызметті алушыға құжаттардың қабылданғаны туралы 
қолхат береді (еркін нысанда).
Көрсетілетін қызметті алушы құжаттардың және (немесе) қолданылу мерзімі өткен құжаттардың 
толық топтамасын ұсынбаған кезде көрсетілетін қызметті беруші осы Қағидаларға 2-қосымшаға 
сәйкес нысан бойынша өтінішті одан әрі қараудан дәлелді бас тартуды дайындайды.

5. "Электрондық үкімет" веб-порталы арқылы жүгінген кезде www.egov.kz көрсетілетін 
қызметті алушы электрондық поштаны таңдауды жүзеге асырады
"білім беру" бөлімінде мемлекеттік қызмет көрсету, электрондық сұрау салу өрістерін толтыру 
және құжаттар топтамасын бекіту.
Көрсетілетін қызметті беруші екі жұмыс күні ішінде көрсетілетін қызметті алушының электрондық 
сұрау салуын өңдеуді (тексеруді, тіркеуді) жүзеге асырады және осы Қағидаларға 3-қосымшаға 
сәйкес құжаттарды қабылдау туралы хабарламаны порталда көрсетілетін қызметті алушының 



"жеке кабинетіне" жібереді не осы Қағидаларға 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша өтінішті одан 
әрі қарау туралы дәлелді жауап дайындайды және порталдың "жеке кабинетіне" жібереді.
Көрсетілетін қызметті алушылардан ақпараттық жүйелерден алынуы мүмкін құжаттарды талап 
етуге жол берілмейді.
6. Көрсетілетін қызметті алушының құжаттарын көрсетілетін қызметті берушінің басшысы 
сыныпты, оқыту тілін айқындау үшін қарайды. Басшы қаралғаннан кейін баланың үйінде жеке 
тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды мамандарға береді.
7. Көрсетілетін қызметті беруші үйде жеке тегін оқытуға қабылдау туралы бұйрық 
қалыптастырады.
7-1. Денсаулық жағдайы бойынша ұзақ уақыт бойы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру 
ұйымдарына бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды 
қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызмет көрсетілетін қызметті берушінің бастамасы бойынша 
Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелері арқылы көрсетілетін қызметті алушының ұялы 
байланысының абоненттік құрылғысының телефон нөмірін веб-порталда тіркеу кезінде проактивті 
тәсілмен көрсетілуі мүмкін "электрондық үкімет" www.egov.kz және қосу:
 
1) денсаулық жағдайы бойынша ұзақ уақыт бойы бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру 
ұйымдарына бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды ұйымдастыру үшін құжаттарды 
қабылдау бойынша Мемлекеттік қызмет көрсетуге сұрау салумен көрсетілетін қызметті алушыға 
Автоматты хабарламалар жіберуді;
2) көрсетілетін қызметті алушының проактивті қызмет көрсетуге келісімін, сондай-ақ көрсетілетін 
қызметті алушыдан өзге де қажетті мәліметтерді, оның ішінде қолжетімділігі шектеулі 
мәліметтерді көрсетілетін қызметті алушының ұялы байланысының абоненттік құрылғысы арқылы 
алуға құқылы.
Көрсетілетін қызметті алушыдан жауапты күту мерзімі сұрау салуды алған сәттен бастап жиырма 
төрт сағатты құрайды.

8. Көрсетілетін қызметті беруші Мемлекеттік қызмет көрсету сатысы туралы мәліметтерді 
Заңның 5-бабы 2-тармағының 11) тармақшасына сәйкес тәртіппен мемлекеттік қызметтер көрсету 
мониторингінің ақпараттық жүйесіне енгізуді қамтамасыз етеді.
3. Көрсетілетін қызметті берушінің, Республикалық маңызы бар қаланың және астананың, 
ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органдарына және (немесе) оның 
лауазымды адамдарына мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша шешімдеріне, 
әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) шағымдану тәртібі
9. Көрсетілетін қызметті алушының орталық мемлекеттік органның, облыстың, 
республикалық маңызы бар қаланың, астананың, ауданның, облыстық маңызы бар қаланың 
жергілікті атқарушы органының, қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, ауылдық 
округ әкімінің, көрсетілетін қызметті берушінің, мемлекеттік көрсетілетін қызметтерді тікелей 
көрсететін мемлекеттік корпорацияның атына келіп түскен шағымы бес жұмыс күні ішінде 
қаралуға тиіс ол тіркелген күннен бастап.
Мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын бағалау және бақылау жөніндегі уәкілетті органның 
атына келіп түскен көрсетілетін қызметті алушының шағымы тіркелген күнінен бастап он бес 
жұмыс күні ішінде қаралуға тиіс.
Шағымды қарау мерзімі ұзартылған жағдайда шағымды қарау мерзімі ұзартылған сәттен бастап 
үш жұмыс күні ішінде шағымды қарау өкілеттігі берілген лауазымды адам шағымды берген 
көрсетілетін қызметті алушыға шағымды қарау мерзімін ұзарту туралы жазбаша нысанда 
(шағымды қағаз жеткізгіште берген кезде) немесе электрондық нысанда (шағымды электрондық 



түрде берген кезде) шағымды қарау мерзімін ұзарту туралы хабарлайды. ұзарту себептерін 
көрсету.
Мемлекеттік қызметтер көрсету мәселелері бойынша көрсетілетін қызметті берушінің шешіміне, 
әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) шағым әкімшілік органға берілуі мүмкін,
 
әкімшілік актісіне, әкімшілік әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағым жасалатын лауазымды адамға.
Әкімшілік орган, әкімшілік актісіне, әкімшілік әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағым жасалатын 
лауазымды адам шағым түскен күннен бастап үш жұмыс күнінен кешіктірмей оны және әкімшілік 
істі шағымды қарайтын органға жібереді.
Бұл ретте, әкімшілік актісіне, әкімшілік әрекетіне (әрекетсіздігіне) шағым жасалатын әкімшілік 
орган, лауазымды адам, егер ол үш жұмыс күні ішінде қолайлы әкімшілік актіні қабылдаса, 
шағымда көрсетілген талаптарды толық қанағаттандыратын әкімшілік әрекетті жасаса, шағымды 
қарайтын органға шағым жібермеуге құқылы.

10. Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижелерімен келіспеген жағдайларда көрсетілетін 
қызметті алушы Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен сотқа жүгінуге 
құқылы.


